
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022 г.                                                                         № 177  о/д 

 

ст. Павловская 

 

Об утверждении нормативно-правовых актов 

МКДОУ детский сад № 18 в сфере противодействия коррупции 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по  

профилактике и предотвращению коррупционных проявлений в МКДОУ 

детский сад № 18, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить нормативно-правовые акты МКДОУ детский сад №18 в сфере 

противодействия коррупции:   

1.1.Положение о антикоррупционной политике муниципального казённого 

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего 

вида № 18 станицы Павловской (Приложение №1). 

1.2.Положение о комиссии по противодействию коррупции 

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский 

сад общеразвивающего вида № 18 станицы Павловской (Приложение №2); 

1.3.Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального 

казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад 

общеразвивающего вида № 18 станицы Павловской (Приложение №3); 

4.Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования 

конфликта интересов работников Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 18 

станицы Павловской (Приложение №4). 

5. Семка З.В., ответственной за ведение официального сайта учреждения, 

разместить утвержденные нормативно-правовые акты на официальном сайте 

учреждения в течение десяти рабочих дней с момента издания настоящего 

приказа.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 18                                               И.В. Зайцева  

 

С приказом ознакомлена: Семка З.В.______________ дата: _____________ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-29T15:26:46+0500




